
Tuetun työllistymisen 
työhönvalmennuspalvelu

Palvelu on tarkoitettu työttömälle 
työnhakijalle ja työnantajalle 
onnistuneen palkkatyösuhteen 
toteutumisen edistämiseksi.



Työhönvalmennuksen palvelu

Vaiheet:

1. Palveluun hakeutuminen ja sopiminen asiakkaan kanssa – 
 kysy Monialaisen työelämäpalvelun te-asiantuntijalta 
 tai sosiaaliohjaajaltasi.

2. Osaamisen kartoittaminen ja ammatillinen profilointi.

3. Nopea työn etsintä avoimilta työmarkkinoilta.

4. Työskentely ja tuesta sopiminen työnantajan kanssa.

5. Työsuhteen tukeminen ja tuki työn ulkopuolella.

Lue lisää: kymha.fi/tyokyvyn-tuki-kaikille



Kohti työelämää

Tuki työnhakijalle

Tartu tuumasta toimeen – tuetun työllistymisen 
palvelu on tukenasi työelämään astumisessa! 
Saat henkilökohtaista tukea työllistymiseen ja 
pääset kokeilemaan sinua kiinnostavia työtehtäviä 
omaan tilanteeseesi sopivalla tavalla.

Työhönvalmennuksessa saat henkilökohtaisen 
valmentajan, jonka kanssa etsit itsellesi sopivaa 
työpaikkaa ja -tehtävää. Hän auttaa sinua 
tunnistamaan omat vahvuutesi ja hyödyntämään niitä 
työhön hakeutumisessa ja työelämässä.

Työpaikka ja -tehtävä valitaan yhdessä kanssasi 
tilanteesi ja osaamisesi huomioiden. Kun 
mielenkiintoinen paikka löytyy, valmentaja auttaa sinua 
mm. kirjoittamaan työhakemuksen ja valmistautumaan 
työhaastatteluun. Sinulle järjestetään lähtökohtaisesti 
joko työkokeilujakso tai palkkatukityösuhde.

Valmentaja on tukenasi myös työsuhteen 
aikana. Tarvittaessa hän auttaa järjestelemään 
työskentelyolosuhteet siten, että pääset 
hyödyntämään vahvuuksiasi ja jaksat työskennellä 
hyvällä sykkeellä. Lisäksi saatavillasi on etuusneuvontaa 
ja palveluohjausta.

Työhönvalmentaja 
p. 040 559 1478



Rakenna monimuotoinen työyhteisö

Tietoa työnantajalle

Rajoja rikkova yhteistyö on nykypäivää ja huomista. Tuettu 
työhönvalmennuspalvelu ja yrityskoordinaattori yhteistyössä 
tarjoavat yrityksellesi mahdollisuuden solmia työsopimus, 
jolla on runsaasti sosiaalista arvoa, ja joka hyödyttää 
työyhteisösi sujuvaa arkea.

Voit räätälöidä työnhakijalle pestin, josta on etua paitsi 
työnhakijalle, myös yrityksellesi. Valmentaja on sosiaalialan 
ammattilainen, ja toimii työnhakijan tukena ja yrityksesi 
yhteyshenkilönä työnhakijaa koskevissa asioissa.

Voit järjestää työnhakijalle palkkatukityösuhteen tai työkokeilun. 
Valmentaja auttaa näiden järjestelyssä, esimerkiksi täyttämällä 
kanssasi palkkatukimaksatushakemuksen. Valmentajalta 
saat myös apua käytännön asioissa, jos työnhakijan tilanne 
vaatii erityisjärjestelyjä töissä, esimerkiksi apuvälineitä tai 
muutostöitä. Tällöin yrityksesi voi hakea työolosuhteiden 
järjestelytukea TE-toimistolta.

Työhönvalmentaja voi tukea liittymistä työyhteisöön. 
Yrityskoordinaattorin avustamana sinulla on myös mahdollisuus 
Ratko-mallin avulla räätälöidä ja muotoilla uusia työnkuvia. 
Ratko-malli on työnmuokkauksen menetelmä, jonka avulla 
organisaatioon on mahdollista rakentaa uusia toimintoja 
työyhteisön ja ydintehtävän eduksi, työntekijöiden vahvuuksia 
hyödyntäen.  

Yrityskoordinaattori 
p. 040 483 3258


